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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46413206E

2. Data e Regjistrimit 13/02/2024
3. Emri i Subjektit REAL CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   VLORË, Lagjja “Hajro Cakërri”, Rruga 
“Ismail Qemali”, Pallati Turi MZB, Kati 2, ZK 8601 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrim i shërbimeve të konsulencës në fushën ekonomiko-

financiare dhe menaxhimit. Aktivitete shërbimi mbështetëse 
për bizneset. Aktivitete të këshillimit për bizneset dhe 
këshilla të tjera për menaxhimin. Konsulencë për taksat dhe 
tatimet. Suport dhe asistencë teknike për aplikime të 
ndryshme të nevojshme, hartim planesh biznesi, mbajtje dhe 
mirëmbajtje dokumentacioni, draftim kontratash dhe 
dokumentacionesh të tjera të nevojshme për aktivitetin etj. 
Përfaqësim për kryerje veprimesh të ndryshme për bizneset 
sipas autorizimeve dhe/ose kontratave. Ofrim i zgjidhjeve 
teknike për proceset e administrimit të biznesit dhe 
zhvillimin e marketingut. Aktivitet në fushën e pasurive të 
paluajtshme, shitje-blerje pasurish të paluajtshme, dhënie me 
qira dhe nënqira të ambienteve të ndryshme, shërbime në 
fushën e turizmit, ETJ.  ( brenda kuadrit te dispozitave 
ligjore shoqëria ka të drejtë të shtojë aktivitetet e nevojshme 
në listë dhe të kryej çdo biznes të përshtatshëm për arritjen e 
qëllimit të saj) 
Aida Xhaferaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2024                Deri: 07/02/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AidaXhaferaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Pjeter Budi”,  Zona 
kadastrale Nr. 8160, Nr pasurie 23/999-n22. Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REAL CONSULTING
E-Mail: abistirane@gmail.com  
Telefon: 0685276971  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-249564-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-262017-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga “Pjeter Budi”,  Zona kadastrale Nr. 8160, Nr pasurie 23/999-n22. Tirane;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290129-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për: Saktësim Kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F631326-E100-4C28-92D8-5F294BA91C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F721CC-5652-424B-B5AA-B3C23240EADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3157EB9C-8237-4ACF-9E86-5178DC917F5B
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD71497B-1909-41B9-8DC8-014B0F64401B

